ERRATA 03 - EDITAL DO PROCESSO S
SANTA, PUBLICADO EM

O Município de Lagoa Santa e a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa (Fundep) tornam públicas

aos interessados a retificação e a complementação do Edital do Processo Seletivo Público nº

001/2018, cujas alterações estão elencadas a seguir:

1. Inclui-se no item 14. DA ADMISSÃO À FUNÇÃO PÚBLICA

14.9. A admissão do Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Controle de Endemias (ACE) se
dará nos moldes e condições estabelecidas na Lei Federal nº 11.350/2006 e suas alterações.

2. Ficam ratificadas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2018, de 30 de
outubro de 2018.

3. O Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2018 será consolidado de forma a contemplar estas
retificações e complementações.

4. Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa Santa, 14 de janeiro de 2019.

Prefeito do Município de Lagoa Santa

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 001/2018 DO MUNÍCIPIO DE LAGOA
SANTA, PUBLICADO EM 30 DE OUTUBRO DE 2018

Retifica e complementa o Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2018 do Município de Lagoa Santa,

publicado em 30 de outubro de 2018.

O Município de Lagoa Santa e a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa (Fundep) tornam públicas

aos interessados a retificação e a complementação do Edital do Processo Seletivo Público nº

, cujas alterações estão elencadas a seguir:

14. DA ADMISSÃO À FUNÇÃO PÚBLICA, o subitem 14.9:

admissão do Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Controle de Endemias (ACE) se
dará nos moldes e condições estabelecidas na Lei Federal nº 11.350/2006 e suas alterações.

Ficam ratificadas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2018, de 30 de

O Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2018 será consolidado de forma a contemplar estas

ta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa Santa, 14 de janeiro de 2019.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito do Município de Lagoa Santa

MUNÍCIPIO DE LAGOA

Retifica e complementa o Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2018 do Município de Lagoa Santa,

O Município de Lagoa Santa e a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa (Fundep) tornam públicas

aos interessados a retificação e a complementação do Edital do Processo Seletivo Público nº

admissão do Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Controle de Endemias (ACE) se
dará nos moldes e condições estabelecidas na Lei Federal nº 11.350/2006 e suas alterações.

Ficam ratificadas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2018, de 30 de

O Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2018 será consolidado de forma a contemplar estas